（別紙１３）

[bookmark: _GoBack]小学生・中学生・特別支援学校高等部用
学　校　給　食　費　請　求　書
	金額　　　　　　　　　　　　　　　円
ただし、児童福祉法による措置費（学校給食費）
　　　年度　　　　月分～　　　　月分
	内　訳
	　　　月分　　　　　　　円
　　　月分　　　　　　　円
　　　月分　　　　　　　円
	　　　月分　　　　　　　円
　　　月分　　　　　　　円
　　　月分　　　　　　　円

	学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小
・学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中

	学年
児　　童
氏名
	第　　　　学年
	氏名

  上記のとおり請求します。									年　　　　月　　　　日

世田谷区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　里親名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

	学校長確認
	上記記載のとおりの学校給食費を領収したことを確認します。

　　　　　　　　　　　　　　　学校名
年　　月　　日
　　　　　　　　　　学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（備考）本請求書は、世田谷区が児童を委託している里親が必要とするもので、
　　　証明書の発行等について、格別の御配慮方よろしくお願いします。